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Tous les lundis

Tous les mardis

Tous les mardis
Tous les mercredis
Tous les mercredis
Tous les vendredis

Tous les vendredis

Agenda

17h - 18h

1Th-14h

17h - 18h

12h15-13h30

18h-19h

15h-18h

18h-19h

Do In + Qi Gong
Cours de chant - solo ou duo
Yoga doux
Kundalini Yoga
Yoga - Flow du mercredi
Cours de chant - solo ou duo

Cours de chant collectif

15€

60Oh/h

17€

15€

18€

60Oh/h

15€
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oam.20.09

Ven.20/09

oam.27/09

oam.27/09
oam.27/09

oam.27/09

10h30-12h30

17h-19h

10h-19h

10h30-12h30

15h-17h

a préciser

Agenda

Le Choeur des Dames- chorale 30%
Initiation & I'aquarelle 35€
JOURNEE 2nde VIE

brocante/fripes/ateliers upcycling

Upcycling textile: création d’accessoires 35€

Upcycling vétements: chemise, jean, veste 45€

prix

Lombricompostage et vie des sols ibre



st B4z
¥ R

Aitimbale

< <
Poop15Y

3 Agenda

N

0am.04/10 13h30-18h Constellations familiales 20%€
Ven 10/10 17h-19h Initiation & I'aquarelle 35¢
oam.11/10 1Oh30-13h Cercle de femmes complet
13h30-15h30
i ati 45€
oam.11/10 15h3018H30 Atelier DIY Cosmétique Naturelle
0am.18/10 IOh-12h Le Choeur des Dames - chorale 30%€

0am.25/10 16h30-18h30 Atelier DIY Cosmétique Naturelle 45%



